
Pachet materiale curatenie

I.D.: 80690813

Data publicarii	06.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 975,36 RON - 975,36 RON

Descriere: Racleta geam cu coada telescopica 3 metri = 2 buc x 85.00 = 170.00. Saci 120 Litri rezistenti = 10 buc x 10.90 = 109.00. Saci 60 Litri rezistenti = 10 buc x 8.20 = 82.00. Saci 35 Litri rezistenti = 10 buc x 4.99 = 49.90. Spray mobila pronto = 5 buc x 17.50 = 87.50. Clor 1 Litru = 20 buc x 4.99 = 99.80. Pastile cloramina - clorom = 2 buc x 70.58 = 141.16. Mop 250 grame BBC cu coada lemn = 10 buc x 11.60 = 116.00. Manusi chirurgicale cutie = 2 buc x 60.00 = 120.00.
